СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28 апреля 2017 года № 22
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Талдомского муниципального района
Московской области № 3 от 25.01.2017 г.
Руководствуясь ч.4 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области № 3 от 25.01.2017 г. следующее изменение:
- в пункте 1 исключить слово «проект».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                          Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                              В.Ю. Юдин